
Kraj Vysočina 83483 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Smlouva zakládající právo provést stavbu 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Libor Joukl 

Schváleno: RK Datum: 2.6.2015 Č.usnesení: 1016/18/2015/RK 

Dokument uložen u: OM 

Počet vyhotovení: 4 

Adresát: město Chotěboř 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: bez průtahů 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: město Chotěboř 
/ / 

Projednáno s: OM/Kolář 12.6.2015 /}-, ^ 

Právní kontrola: OM/Mrázková 12.6.2015 

Předkládá: OM/Kolář 12.6.2015 % Z , / '  
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/Kolář 12.6.2015 

Zodpovídá: Příkazce operace: Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 00267538), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: mrazkova, datum ověření: 12.6.2015 10:18:06): 

Usnesením výše uvedeného čísla rozhodla rada kraje uzavřít mezi Krajem Vysočina a městem Chotěboř 
smlouvu zakládající právo provést stavbu "VOŠ, OA a SOUT Chotěboř - oprava dešťové kanalizace Na Valech", 
kterou budou dotčeny pozemky ve vlastnictví města Chotěboř. 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH:, Datum Od: , Datum do: , Perioda:, ODPA: , ORJ:, ORG: POL: UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



ffilMi, Qásrt 

Smlouva zakládající právo provést stavbu 
( §§ 86, 96 a 110 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon) 

|mezi těmito účastníky: 

Kraj Vysočina, 
se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem, 
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl - náměstek hejtmana pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 
IČO 708 907 49, DIČ: CZ70890749 
na straně investora 

a 

Město Chotěboř, Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř, IČO: 00 26 75 38, 
zastoupené starostou města ing. Tomášem Škarydem, 
na straně vlastníka dotčených pozemků 

takto: 

Článek I. 

Město Chotěboř je vlastníkem pozemků číslo parcelní 4474 a 4480/9 zapsaného v katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, na 
listu vlastnictví č. 10001 pro obec a katastrální území Chotěboř (dále jen „Dotčená 
nemovitost"). 

Kraj Vysočina je investorem stavby „VOŠ,OA a SOUT Chotěboř, oprava dešťové 
kanalizace Na Valech Touto stavbou budou dotčeny všechny výše uvedené pozemky, 
což vyplývá z projektové dokumentace, vypracované firmou PAS SERVIS, s.r.o., 
Železnohorská 1684, 583 01 Chotěboř, jejíž situační snímek je nedílnou součástí této 
smlouvy. 

Investor prohlašuje, že má záměr há těchto pozemcích vybudovat novou přípojku dešťové 
kanalizace. 

Článek II. 

Město Chotěboř touto smlouvou zřizuje ve prospěch investora ve smyslu ustanovení § 86, § 
96 a § 110 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, právo 
provést na dotčené nemovitosti podle čl. I. za dále stanovených podmínek stavbu: 

VOŠ,OA a SOUT Chotěboř, oprava dešťové kanalizace Na Valech 

Investor se zavazuje, že uvede dotčenou nemovitost a na nich umístěné pozemní 
komunikace do původního stavu ve spolupráci s městem Chotěboř, tzn. že před zahájením 
realizace stavby dle čl. I., bude kontaktovat vedoucí odboru majetku a investic města 
Chotěboř Ing. Zdenku Pospíchalovou (tel.č. 569 641 116). Napojení dešťové kanalizace je 
nutné projednat a odsouhlasit se společností Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. 

KUJIP013TZVB 
í 

Str. 1 



Usnesením č. 308 ze dne 10. 6. 2015 Rada města Chotěboř rozhodla uzavřít smlouvu 
zakládající právo provést stavbu pro účely stavebního řízení k vydání územního souhlasu 
pro stavbu „VOŠ,OA a SOUT Chotěboř, oprava dešťové kanalizace Na Valech", na 
pozemcích uvedených v čl. I. 

Usnesením č. 1016/18/2015/RK ze dne 2. 6. 2015 Rada Kraje Vysočina rozhodla uzavřít 
smlouvu zakládající právo^provést stavbu pro účely stavebního řízení k vydání územního 
souhlasu pro stavbu „VOŠ,OA a SOUT Chotěboř, oprava dešťové kanalizace Na 
Valech", na pozemcích uvedených v čl. I. 

Skutečnosti ve smlouvě blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb. (nový občanský zákoník) a zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění stavební 
zákon. 

Smlouva se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž investor obdrží 1 výtisk. 

Tato smlouva bude sloužit jako jeden z dokladů k vydání územnímu souhlasu pro stavbu 
„VOŠ,OA a SOUT Chotěboř, oprava dešťové kanalizace Na Valech", jejímž investorem je 
Kraj Vysočina. 

Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že smlouva je sepsána na základě jejich 
svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto připojují 
zástupci smluvních stran své podpisy. 

Přílohy 
Situační snímek vymezující rozsah práva provést stavbu 

Článek III. 

o 'i! 

V Chotěboři dne .XX. ."PÍT. .?PÍ V Jihlavě dne 

Ing/LibpivJoukl 
náměstek hejtmana kraje pro oblast 

Ing. Tomas Škaryd 
starosta města 

majetku, dopravy a silničního 
hospodářství 

Str. 2 



1539/31 1531/1 

1540/2 

CL 
1385/1 

4480/3 
CL 

4480/8 1380/1 
<3VsS 

UV2 / 1380/2 // 
S 

4480/9 / 
/ 

RŠ1 / 

LSS4 \ LSS2 
A 

CL 
1374/3 

CL 
1386/4 RS2 ^ 

LSS4 

% 
1375/11 

Wi 
1375/1 1376/1 

CL 
1377/1 

133m A\ 1376/2 

CL 
1336/1 

1338/1 

4471/3 

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ: 
— >-»• STÁVAJÍCÍ JEDNOTNÁ KANALIZACE 

H- — x NOVÁ DEŠŤOVÁ KANALIZACE 

SŠ STÁVAJÍCÍ BETONOVÁ ŠACHTA DN 1000 

RŠ1 NOVÁ BETONOVÁ REVIZNÍ ŠACHTA DN 1000 

RŠ2 NOVÁ PLASTOVÁ REVIZNÍ ŠACHTA DN 400 

LSS1 STÁVAJÍCÍ LAPAČ STŘEŠNÍCH SPLAVENIN 

LSS2 NOV? LITINOV? LAPAČ STŘEŠNÍCH SPLAVENIN DN 100 

LSS3 NOV? LITINOV? LAPAČ STŘEŠNÍCH SPLAVENIN DN 125 

LSS4 NOV? LITINOV? LAPAČ STŘEŠNÍCH SPLAVENIN DN 150 

UV1 NOVÁ DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUST DN 500 S KALIŠTĚM 

UV2 NOVÁ DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUST DN 500 

VŠ NOVÁ VSAKOVACÍ ŠACHTA DN 1000 

ČÍSLO DATUM POPIS ZMÉN NAVRHL ODPOVÉDNÝ PROJEKTANT SCHVÁLIL 

OBJEDNATEL 

Kraj Vysočina 
Žižkova 57/1882 
Jihlava 587 33 

ZPRACOVATEL ČASTI 

ING. MILAN GREGOR - GREMI 
PROJEKCE VYTÁPĚNI, ROZVODŮ 
PLYNU A ZDRAVOTECHNIKY /í\ mg\ 

JUNG MANNOVA 575/1 VjBWWBf/ 
591 01 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 1 
te!: 566626180, e—mail: gremí@c-mail.cz 

ZPRACOVATEL 

PUS SERVIS, S.r.O. 
PROJEKČNÍ ATELIÉR 
Železnohorská 1684, Chotěboř 

AUTORIZOVÁNO 

STAVEBNÍ ÚŘAD Chotěboř Kontroloval Ing.Klos Ota ODP. PROJEKTANT Ing. Milan Gregor 

AUTORIZOVÁNO 

KRAJ Vysočina VYPRACOVAL Josef Masa AUTORIZOVAL Ing. Milan Gregor 

AUTORIZOVÁNO 

AKCE 

U0Š, OA a SOUT Chotěboř 
Oprava dešťové kanalizace Na Valech 

FORMÁT 2A4 ČÍSLO PARÉ AKCE 

U0Š, OA a SOUT Chotěboř 
Oprava dešťové kanalizace Na Valech KÓTOVÁNO mm 

ČÍSLO PARÉ 

°bjekt Dešťová kanalizace STUPEŇ DPPS 

ČÍSLO PARÉ 

CAST 

D.1.1.4. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO 15Zak00002 

ČÍSLO PARÉ 

CAST 

D.1.1.4. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE DATUM 04/2015 

ČÍSLO PARÉ 

OBSAH MĚŘÍTKO číslo výkresu REVIZE 

KATASTRÁLNÍ SITUACE 1:500 D.1.1.4-1 


